5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2018г.                                                                                               № 859
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
 от  05.07.2018 № 541 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области в 2018 году
Администрация муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.07.2018 № 541 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2018 году» следующие изменения:
1.1) В пункте 2 постановления слова «(приложение 1-5)» заменить словами «(приложение 1-8)».
1.2) В приложениях 1-5 к постановлению строки:

«

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя:

	Ананьев В.С.
	И.о. директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Секретарь комиссии:

	Майнцев А.А.
	Начальник отдела по дорожной деятельности и жилищному фонду МКУ «Комитет ЖКХ» (по согласованию);

»
заменить строками:
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Секретарь комиссии:

	Ежков М.Г.
	Начальник отдела по развитию строительства и реализации социальных программ в жилищной сфере муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

».
1.3) Дополнить постановление приложениями 6-8 следующего содержания:
«
ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 05.07.2018 №541
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия тротуара вдоль автомобильной дороги по ул. Центральная в п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Секретарь комиссии:

	Ежков М.Г.
	Начальник отдела по развитию строительства и реализации социальных программ в жилищной сфере муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Масленников С.А.
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «Стройвариант» (по согласованию);

	Голяшов Г. А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Миронов М.Ю.
	Общественный контролер муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 05.07.2018 №541
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия тротуара вдоль автомобильной дороги по ул. Центральная в п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Секретарь комиссии:

	Ежков М.Г.
	Начальник отдела по развитию строительства и реализации социальных программ в жилищной сфере муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Масленников С.А.
	Директор Общества с ограниченной ответственностью «Стройвариант» (по согласованию);

	Голяшов Г. А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Малышев А.Н.
	Общественный контролер муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 05.07.2018 №541
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту
щебеночного покрытия автомобильной дороги по ул. Некрасова в с.Красный Яр Чердаклинского района Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя:

	Майнцев А.А.
	Исполняющий обязанности директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Секретарь комиссии:

	Ежков М.Г.
	Начальник отдела по развитию строительства и реализации социальных программ в жилищной сфере муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Бровкина Н.Н.
	Ведущий инженер отдела технадзора по автодорогам и мостам Областного государственного казённого учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);

	Габитов М.А.
	Заместитель директора «ИП Габунова Сания Мухтаровна» (по согласованию);

	Голяшов Г. А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Савельев Ю.И.
	Общественный контролер муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, член Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                      Е.П.Лашманов